
■所在地 ：弘前市大字山崎三丁目５番地９
■設立 ：平成４年６月
■従業員数：２４人（女性５人 男性１９人）R6.12.6時点
■URL ：https://www.toukan-s.net/

企業プロフィール

こんな企業です

当社は管工事業を主体に、リモデル、建築、土木、電気、官
公庁工事等を行っております。また、各種建設業の許可を持ち、
各種施工管理技士・技術者が安心できる施工をしています。

業種：建設業

とうかん

部門別（ 健康増進部門 子育て支援部門 女性活躍推進部門 移住応援部門 ）

株式会社東管サービス

認定期間 令和６年１２月１日～令和８年１１月３０日

認定番号 第１７号

企業から一言

当社はお客様の「困ったを良かったに変える」ご提案・活動を
行っております。
皆様のご要望に少しでも近づくために努力してまいりますので、

どのような小さなことでもお気軽にご相談・ご連絡くださいますよ
うお願い申し上げます。

「健康都市弘前」推進企業の主な取組内容

・育児関連制度の利用実績
・資産形成BD手当の給付（福祉はぐくみ企業年金基金）
・スキルアップに向けた新人研修の実施
・年1回のストレスチェックの実施
・事業所QOL健診の実施
・感染症予防対策として事業所内へ消毒液の設置
・健康診断、がん検診、予防接種費用の全額会社負担
・健康診断、がん検診、予防接種の勤務時間内での受診
・当社独自の子育て支援制度の実施
・あおもり奨学金サポート企業への登録

「健康都市弘前」推進企業


